
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 22/08/2020 sur ST JUNIEN

Point extrême : 559 kmsPoint avant : 554 kms30 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 326

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ARQUES

30

Sociétés
4 30

Réclamations admises jusqu'au : 05/09/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CUVELLIER José
PRUVOST Jimmy
SMIS Roger
PRUVOST Jimmy
PRUVOST Jimmy
SMIS Roger
SMIS Roger
SMIS Roger

Insc/Eng
ARQUES
BLENDECQUES
ARQUES

Distance
400953
242572
289227
288747
401990
251486
243266
386947

Constaté Ecart
2014
2016
2018
2018
2015
2016
2016
2017

Pén.
10
3
3
4
1
7
5
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
5
7
5
5
7
7
7

Amateurs / Colombier
558918
556258
557744

2
3
2
3
4

Ch Fce
14:41:12
14:40:42
14:49:31
14:52:35
14:55:56
14:58:00
15:10:43
15:12:12

2
2

-54
2
2

-55
-55
-55

1393,000
1388,100
1364,957
1348,123
1337,266
1337,248
1297,683
1293,219

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50
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